______________________________________________________
(________________________________)
ПРИКАЗ

«__» __________ 20__

№ ____
г._______________
О признании работы по совместительству
основной работой

В связи с заключением дополнительного соглашения от _____________ N _______ к трудовому договору от _____________ N _______
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать ___________________, занимавшего должность _____________________ по совместительству, занимающим данную должность по основному месту работы с ______________ .
2. Бухгалтеру _____________________ производить оплату труда ________________ согласно табелю учета рабочего времени, исходя из оклада в размере ________ (_______________________) рублей.

Основание: дополнительное соглашение от _____________ N _______ к трудовому договору от _____________ N _______
Генеральный директор __________________

__________
         ______________

      подпись
            расшифровка подписи
С приказом ознакомлены:

_________________

__________
         ______________ должность работника

дата, подпись
            расшифровка подписи
бухгалтер

__________
         ______________

дата, подпись
            расшифровка подписи